MCP-12JB LAPICES DE COLORES JUMBO x 12 PZAS. ARCOIRIS 36 SET $2.970 0% $106.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$547.540
$0
$104.033
$0

$651.573

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MWC-73-6 ACUARELA METALICA - 6 COLORES 12 SET $1.034 0% $12.408

ACAL-10 JUEGO DE PLUMILLAS X 10 PZAS 10 SET $2.968 0% $29.680

DP-6ST LAPIZ HB PARA DIBUJANTE ART PRO - 6 PIEZAS 12 SET $1.155 0% $13.860

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$547.540
$0
$104.033
$0

$651.573

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL